

06/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:57:14
281802818 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE

AGENCIA: 2818-5

CONTA:

57.071-0

=====

BANCO ORIGINAL

21290001192110001310704521467185199250000062934

BENEFICIARIO:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADIST

NOME FANTASIA:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD

CNPJ: 03.083.231/0007-90

BENEFICIARIO FINAL:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD

CNPJ: 03.083.231/0007-90

PAGADOR:

ASSOCIACAO SER PARTE

CNPJ: 08.289.889/0001-80

NR. DOCUMENTO 120.901

DATA DE VENCIMENTO 09/12/2024

DATA DO PAGAMENTO 09/12/2024

VALOR DO DOCUMENTO 629,34

VALOR COBRADO 629,34

=====

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitação efetiva desse debito dependera da
validação das condições de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitação.

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Segundo os dados:

		212			
LOCAL DE PAGAMENTO				Recibo do Sacado	
PAGAR EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO				Parcelas	1
BENEFICIÁRIO (10)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA ENDEREÇO: AV. TITO FULGENCIO CIDADE: CONTAGEM UF: MG				CNPJ: 03.083.231/0010-95	VENCIMENTO 09/12/2024
BAIRRO: JARDIM INDUSTRIAL CEP: 32215-000				AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE	0001-9 / 800539800
DATA DOCUMENTO	NÚMERO DOCUMENTO	ESP. DUPLICATA	ACEITE	DATA PROCESSAMENTO	NOSSO NÚMERO
29/11/2024	99506-1	DM	N		121/0045214671-8
USO DO BANCO	CARTEIRA	ESPECIE	QUANTIDADE	VALOR	(=) VALOR DO DOCUMENTO
	121	R\$			629,34
INSTRUÇÕES (Texto de Responsabilidade do cedente)				(-) DESCONTO/ABATIMENTO	
Após 09/12/2024 cobrar juros de R\$ 1,68 ao dia Não receber principal sem encargos de mora. Não é permitido pagar ao Representante Após vencimento retirar boleto atualizado pelo site www.original.com.br				0,00	
(10)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA Unidade Cedente ROD.BR 040 KM 688 PAV.05				(-) OUTRAS DEDUÇÕES	
PAGADOR ASSOCIACAO SER PARTE AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105 CONTAGEM MG				(+) MORA/MULTA	
				(+) ACRESCIMO	
				(+) VALOR COBRADO	
				08.289.889/0001-80	
				CEP : 32240-010	
PAGADOR / AVALISTA					

		212		21290.00119 21100.013107 04521.467185 1 99250000062934	
LOCAL DE PAGAMENTO				Recibo do Sacado	
PAGAR EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO				Parcelas	1
BENEFICIÁRIO (10)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA ENDEREÇO: AV. TITO FULGENCIO CIDADE: CONTAGEM UF: MG				CNPJ: 03.083.231/0010-95	VENCIMENTO 09/12/2024
BAIRRO: JARDIM INDUSTRIAL CEP: 32215-000				AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE	0001-9 / 800539800
DATA DOCUMENTO	NÚMERO DOCUMENTO	ESP. DUPLICATA	ACEITE	DATA PROCESSAMENTO	NOSSO NÚMERO
29/11/2024	99506-1	DM	N		121/0045214671-8
USO DO BANCO	CARTEIRA	ESPECIE	QUANTIDADE	VALOR	(=) VALOR DO DOCUMENTO
	121	R\$			629,34
INSTRUÇÕES (Texto de Responsabilidade do cedente)				(-) DESCONTO/ABATIMENTO	
Após 09/12/2024 cobrar juros de R\$ 1,68 ao dia Não receber principal sem encargos de mora. Não é permitido pagar ao Representante Após vencimento retirar boleto atualizado pelo site www.original.com.br				0,00	
(10)CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA Unidade Cedente ROD.BR 040 KM 688 PAV.05				(-) OUTRAS DEDUÇÕES	
PAGADOR ASSOCIACAO SER PARTE AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105 CONTAGEM MG				(+) MORA/MULTA	
				(+) ACRESCIMO	
				(+) VALOR COBRADO	
				08.289.889/0001-80	
				CEP : 32240-010	
PAGADOR / AVALISTA					



CODIGO DE BAIXA

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Ficha de Compensação

VILLEFORT
mais barato todo dia

Identificação do Emitente
(10)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD
AV. TITO FULGENCIO, 438 - S/N - JARDIM
INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG - 32215-000

Telefone: 00
SAC:
E-mail:

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 99506
SÉRIE 2

FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO

3124 1103 0832 3100 1095 5500 2000 0995 0618 8121 2501

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Protocolo de Autorização
131246329705119

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1860288200880

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

03.083.231/0010-95

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

338008 ASSOCIACAO SER PARTE

CNPJ/CPF

08289889000180

DATA DA EMISSÃO

29/11/2024

LOGRADOURO

AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO

NÚMERO

105

COMPLEMENTO

BAIRRO/DISTRITO

VILA SAO PAULO

CEP

32240-010

MUNICÍPIO

CONTAGEM

Telefone/Fax

33311789

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

29/11/2024 15:06:51

HORA DE SAÍDA

15:07

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

7,36

VALOR DO ICMS

1,32

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

629,34

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

VALOR DO DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

629,34

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMISSÃO
1 - DESTINATÁRIO

1

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

MG

CNPJ/CPF

LOGRADOURO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

242,866

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

30,77

PESO LÍQUIDO

29,47

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3207	APRESUNTADO SADIA PECA KG	16024900	060	5405	KG	0,184	25,380	4,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3207	APRESUNTADO SADIA PECA KG	16024900	060	5405	KG	0,178	25,380	4,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3207	APRESUNTADO SADIA PECA KG	16024900	060	5405	KG	0,172	25,380	4,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
237548	BISC WAFER VILMA CHOC PC 115G	19053200	060	5405	PT	240	2,480	595,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101762	MILHO PIPOCA PACHA PC 500G	10059010	000	5102	PT	2	3,680	7,36	7,36	1,32	0,00	18,00	0,00
205603	QUEIJO MUSS DONA FORMOSA PECA KG	04061010	060	5405	KG	0,112	39,800	4,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205603	QUEIJO MUSS DONA FORMOSA PECA KG	04061010	060	5405	KG	0,108	39,800	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205603	QUEIJO MUSS DONA FORMOSA PECA KG	04061010	060	5405	KG	0,112	39,800	4,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ENDEREÇO DE ENTREGA:AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105--

VILA SAO PAULO-CONTAGEM-MG

BOLETOS BANCO ORIGINAL - 212- VENCIMENTO:2024-12-09 00:00:00.0

BAIXA DE CREDITO: - ORDEM DE COMPRA: 0

BASE ICMST:R\$ VL ICMST:R\$

BASE IPI:R\$ VL IPI:R\$

VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS: VL.APROX.TRIB.FEDERAL: 25.43 VL.APROX.TRIB.ESTADUAL: 75.87

RESERVADO AO FISCO

CARREGAMENTO:

0

Carta de Correção

Orgão Recepção do Evento	Ambiente	Versão
31 - MINAS GERAIS	1 - Produção	1.00

Chave de Acesso	Id do Evento
31241103083231001095550020000995061881212501	ID1101103124110308323100109555002000099506188121250101
Autor Evento (CNPJ / CPF)	Data Evento
03.083.231/0010-95	03/12/2024 às 15:42:41-03:00

Tipo de Evento	Sequencial do Evento
110110 - Carta de Correção	1

Detalhes do Evento

Descrição do Evento	Versão
Carta de Correcao	1.00

Texto da Carta de Correção
Outros itens 1: Rubrica: Lanches e Alimentacao (beneficiarios) - Termo de Fomento 050/2023;

Autorização pela SEFAZ

Mensagem de Autorização	Protocolo	Data/Hora Autorização
135 - Evento registrado e vinculado a NF-e.	131246339477128	03/12/2024 às 15:43:39-03:00

Condições de uso da Carta de Correção

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 1o-A do art. 7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; II - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; III - a data de emissao ou de saida.

[Finalizar compra](#) | [Carrinho](#)

Carrinho Entrega Pagamento Resumo

 Continuar comprando

Próximo 



Queijo Mussarela Fatiado Porto Alegre 150g

R\$ 7,98  3  R\$ 23,94



Milho De Pipoca Pachá 500g

R\$ 3,38  2  R\$ 6,76



Biscoito Wafer De Chocolate Vilma 115g

R\$ 3,29  200  R\$ 658,00



Apresuntado Sadia Peça Kg

R\$ 5,02  3  R\$ 15,06



PRODUTOS

R\$ 703,76

SUBTOTAL

R\$ 703,76

 Continuar comprando

Próximo 



CO.

Olá, Posso ajudar?

 31982201775

 3121917800 contato@villefortentrega.com.br

INSTITUCIONAL

[Quem somos](#)[Como comprar](#)[Entregas](#)[Formas de Pagamento](#)[FAQ](#)[Fale Conosco](#)[Política de Privacidade](#)[Simulador de Frete](#)[Trocas e Devoluções](#)

COMPRE PELO SEU CELULAR

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA / CNPJ: 03.083.231/0001-02 / IE: 186028820.00-58 / Rod Br 040 KM 688, pavilhão 05, Contagem, MG. 32145900.

Horário de atendimento pelo SAC - de segunda à sexta-feira, de 9h às 17h00 através do WhatsApp (31) 98338-6125

Villefort Entrega - DO VILLEFORT DIRETO PARA VOCÊ! Em caso de divergência de valores no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Fotos ilustrativas. Compras sujeitas a confirmação de estoque. A fim de garantir o acesso de um maior número de clientes às nossas promoções, a compra de produtos com preços promocionais poderá ter sua quantidade limitada por cliente. Os preços, ofertas e condições são exclusivos para internet e válidos durante o dia específico, podendo sofrer alterações sem prévia notificação. Proibida a venda de bebidas alcoólicas para menores de idade, conforme Lei n.º 8069/90, art. 81, inciso II (Estatuto da Criança e do Adolescente).

O Ministério da Saúde informa: o aleitamento materno evita infecções e alergias e é recomendado até os 2 (dois) anos de idade ou mais. (inciso I, art. 6º do Decreto 9.579/2018). O Ministério da Saúde informa: após os 6 (seis) meses de idade, continue amamentando seu filho e ofereça novos alimentos (inciso II, art. 6º do Decreto 9.579/2018).

Preços e condições exclusivos para o villefortentrega.com.br, podendo sofrer alterações sem aviso prévio.

 VIPCommerce  Supermercados Online

Meu Carrinho

Substituição

☐ entrar em contato

☐ substituir por você

☐ eliminar da compra

Produto	Entrega	Preço	Quantidade	Total
 Queijo Mussarela Fatiado Itambé 150g	a calcular	R\$ 8,39	3	R\$ 25,17
Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega				
 Presunto cozido fatiado Perdigão 200g	a calcular	De R\$ 8,49 Por R\$ 6,99	3	R\$ 20,97
Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega				
 Milho De Pipoca Tradicional 500g Pacha	a calcular	R\$ 3,99	2	R\$ 7,98
Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega				
 Biscoito Wafer Chocolate 115g	a calcular	R\$ 2,79	240	R\$ 669,60
Produto fornecido e entregue por Apoio Entrega				

Cupom de desconto:

Subtotal R\$ 723,72

Total R\$ 723,72

 biscoito weiss 150g recheio dam R\$ 22,90 avise-me	 biscoito marilan distração chocolate 360 g R\$ 5,59 avise-me	 bisc doce marilan 400g-pc maizena R\$ 4,99 avise-me	 biscoito nesfit laranja e cenoura 200g R\$ 3,48 avise-me
---	---	--	---

entrega	R\$ 1006,82	R\$ 500,00
entrega grátis		

limpar meu carrinho

 presunto fatiado 180g R\$ 6,09/un R\$ 18,27
--

 muçarela cristalizada 150g R\$ 6,99/un R\$ 20,97
--

 milho de pipoca tradicional 500g R\$ 4,99/un R\$ 9,98
--

 biscoito wafer com recheio de chocolate R\$ 3,99/un R\$ 957,60

cadastre-se para receber promoções

seu e-mail

enviar

☐ aceito a política de privacidade



[voltar ao início](#)

saiba mais

-  dúvidas frequentes
-  nossas lojas
-  política de privacidade
-  institucional
-  trabalho conosco
-  relatório de transparência e igualdade salarial de mulheres e homens
-  mapa do site

atendimento

-  seg. à sexta de 8h às 18h sábado de 8h às 12h
-  (31) 3369-4550
-  (31) 98484-4892
-  email
-  fale conosco
-  blog
-  fale com o encarregado de dados

redes sociais

-  instagram
-  facebook
-  twitter
-  youtube

formas de pagamento

-  cartão de crédito e débito
-  cartão de alimentação

cupom de desconto

resumo	
subtotal	R\$ 1.006,82
entrega	GRÁTIS
total	R\$ 1.006,82

[clube Supernosso](#)

[Nosso Pay](#)

[segurança](#)

preços e produtos válidos, exclusivamente, para compras no super nosso em casa, sujeitos à alteração de preço, condições de pagamento e disponibilidade de estoque, sem aviso prévio. os preços praticados nas lojas físicas super nosso, as fotos dos produtos são ilustrativas, podendo haver divergência com o produto real, confirme os detalhes do produto na respectiva descrição. os produtos no momento em que o pedido estiver em separação. todos os pedidos estão sujeitos a confirmação de dados cadastrais. a venda e o consumo de bebidas alcoólicas são proibidos para menores

@ grupo super nosso | multi formato distribuidora s/a / cnpj: 10.319.375/0001-72 / via municipal manoel jacinto coelho júnior 901 - campina verde / cep: 32.150.245 / contagem / mg / comércio avenida cristiano machado, 10752 - loja a / pelo horizonte - mg | Apoio Entrega - DEC Minas Distribuição e Logística S.A. / cnpj: 07.399.636/0001-05 / via vareador joaquim costa, nº 1800 / contagem

entrega

R\$ 1006,82

R\$ 500,00

entrega
grátis

limpar meu carrinho



presunto fatiado 180g

R\$ 6,09/un

R\$ 18,27



muçarela cristalizada 150g

R\$ 6,99/un

R\$ 20,97



milho de pipoca tradicional 500g

R\$ 4,99/un

R\$ 9,98



biscoito wafer com recheio de chocolate

R\$ 3,99/un

R\$ 957,60

cupom de desconto

resumo

subtotal

R\$ 1.006,82

entrega

GRÁTIS

total

R\$ 1.006,82